
※昨年度まで、「国際社会との連携事業部会」として部がありましたが、今年度から廃止され

ましたので、引き続き、「国際社会との関わりを愛する会」としてスタートしております。 

 

令和 6年 12月 4日 

一般社団法人九州賢人会議所 

会員各位 

国際社会との関わりを愛する会 

代表世話人 大霜 洋 

世 話 人 惣福脇  亨 

世 話 人 脇 康秀 

 

タイ（バンコク）旅行のご案内 

 

拝啓 師走の候、皆さまご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より私たちの活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。 

さて、国際社会との関りを愛する会では下記の通りタイへの旅行の企画をいたし

ましたのでご案内いたします。 

お席の確保上、締切が間近となりますが、よろしくお願いいたします。 

なお、部会の方には先にご案内しておりますのでお返事を頂いている方は、再度

の回答は不要です。 

 

敬具 

記 

・日程：2025 年 2 月 5 日（水）〜2 月 9 日（日）＜５日間＞ 

・行き先：タイ（バンコク） 

・旅行費用：1 人あたり 275,000 円～325,000 円（1 名 1 室）ホテルのランクで異な

る。 

＋空港使用税・燃油サーチャージ（約 30,000 円） 

・旅行日程表：別紙添付 

・取扱旅行社：ＨＩＳ 

・申込締切：2024年 12 月 9 日（月） 

※航空券・ホテルの手配に関して参加ご意思が早急に必要なため 

・返信先 FAX：092-451-8612（九州賢人会議所事務局） 

 

 

 

 

 



 

 

 

九州賢人会議所 

 

タイ（バンコク)旅行申込書  

 

締切：12 月 9 日（月） 返信先 FAX：092-451-8612 

  ※ご参加の方のみ、ご返信ください。 

 

◆御名前：              ◆生年月日：            

◆パスポート記載（ローマ字）                      

◆住所：〒                                

◆TEL：               ◆FAX：                   

※お申込み後、正式申し込み用紙をお送りいたします。 

旅行説明会は後日あらためてご案内いたします。 

参加人数の確定を急いでおりますのでご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

【お問合せ】九州賢人会議所事務局 担当：山下・黒木 

TEL：092-451-8610 FAX：092-451-8612  

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル 1F 


